© Brigida Gonzélez |

i

COORD

St

\ \

REACE

RESOPAL® Coordinated Surfaces

120 kombinacji dekoréw i powierzchni
pozwalajacych na uzyskanie perfekcyjnej
harmonii miedzy laminatami HPL oraz
ptytami melaminowymi.

120 decor texture combinations for
perfect coordination between HPL
and faced boards.




O Brigida Gonzélez

120 ROZNYCH KOMBINACJI DEKOROW | POWIERZCHNI
120 DECOR TEXTURE COMBINATIONS

Potacz laminaty HPL z ptytami melaminowymi i stwérz
oryginalny projekt: z nowa kolekcja Coordinated Surfa-
ces od RESOPAL.

Niezaleznie od tego, czy chodzi o oktadziny $cienne w
sklepie, szafki w szkotach czy biurka w przestrzeniach
biurowych: stworzylismy az 120 kombinacji dekordw,
dajac tym samym wrecz nieograniczone mozliwosci dla
Twojej kreatywnosci. Chcemy, aby Twoje projekty nie
tylko cieszyty oko, ale aby charakteryzowata je wysoka
jakos$¢ wykonania, a ich wdrozenie bylo jak najbardziej
efektywne.

Wiele z tych dekordéw jest dostepnych réwniez w innych
kolekcjach RESOPAL. Dzigki temu mozliwe jest faczenie
innych produktéw z oferty RESOPAL z dekorami z kolek-
cji Coordinated Surfaces.

Wszystkie nasze ptyty melaminowe sa dostepne w for-
macie 2800 x 2070 mm o grubosci 19 mm. Nasza petna
oferte oraz informacje o naszych produktach i pasujacych
do nich plytach HPL mozna znalez¢é w naszym infobooku
(www.resopal.de/infobook).

Combine HPL and faced boards in your project: with the
new Coordinated Surfaces collection from RESOPAL.

Whether wall cladding in retail, shelving in schools or
desks in offices, our 120 decor texture combinations
give you the necessary creative tools to implement you
project efficiently and to a superior finish.

Many of the decors are also available in other RESOPAL
collections, this allows seamless coordination with the
entire product portfolio.

All our faced boards are available in 2800 x 2070 mm
19mm thick. Please see our RESOPAL Infobook (www.
resopal.de/infobook) for information on the stocked
range and matching HPL.



KOMPLEKSOWE ROZWIAZANIA OD JEDNEGO

PRODUCENTA

ROOM SOLUTIONS FROM ONE SOURCE

Niezaleznie, czy chodzi o wysokiej jakosci meble, drzwi
czy okfadziny scienne: dzigki naszej kolekcji Coordina-
ted Surfaces, mozesz w tatwy sposéb stworzyé pomie-
szczenia o spdéjnym wygladzie:.

O ile w miejscach intensywnie uzytkowanych wyma-
gane jest zastosowanie wytrzymatego laminatu HPL,
o tyle w miejscach mniej narazonych na nadmierna
eksploatacje, np. na pétkach, alternatywa moga byc¢
ptyty melaminowe.

Wiele kombinacji dekoréw i powierzchni z kolekgji
Coordinated Surfaces dostepnych jest réwniez w for-
macie drzwiowym (HPL), jako panele kompaktowe,
elementy kompozytowe HPL lub z przeznaczeniem do
RESOPAL SpaStyling czyli naszej koncepcji indywidual-
nego aranzowania tazienek.

Skorzystaj z bogatej gamy mozliwosci oferowanych
przez kolekcje Coordinated Surfaces, aby wprowadzi¢

swoje pomysty i inspiracje projektowe w zycie.

High quality furniture, doors, or wall cladding; our
Coordinated Surfaces Collection enables you to design
rooms easily with a harmonious feel. Whilst the use of
HPL laminates with a resistant surface is required for
heavy duty areas, faced boards offer themselves for less
stressed surfaces e.g. for shelving.

There are also many decor texture combinations in the
Coordinated Surface Collection, available in door for-
mat, compact panels, HPL bonded boards and RESOPAL
Spa Styling, our room concept for bathroom design.

Use our Coordinated collection to implement your design
ideas.




ANTIFINGERPRINT: PLYTY MELAMINOWE
ANTI-FINGERPRINT: FACED BOARDS

Powierzchnie typu antifingerprint, czyli zapobiegajace
pozostawianiu odciskdw palcéw odgrywaja coraz waz-
niejsza role w projektowaniu pomieszczen.

Dzigki naszej nowej powierzchni Traceless Faced Board
(TB) dostepna jest teraz réwniez powierzchnia zapobie-
gajaca pozostawianiu odciskéw palcéw dla ptyt melami-
nowych.

Posiada ona takie same wtasciwosci dotykowe jak na-
sza powierzchnia niepalcujaca Traceless Premium (TP),
ktéra moze by¢ stosowana jako ptyta HPL lub laminat
kompaktowy.

W przypadku ptyty Traceless Faced Board stawiamy na
szczegdlnie innowacyjny materiat no$ny z obustronna
powtoka MDF.

Powierzchnia jest dostepna dla szesciu réznych Deko-

Anti-fingerprint textures are becoming ever more im-
portant in the design of rooms. Our new Faced Boards
with the anti-finger print texture Traceless Premium (TP)
offers you the same haptic properties of the the current
Traceless Premium (TP) texture used on RESOPAL HPL
and compact products. For Traceless Faced Board we
rely on a particularly innovative substrate with a MDF
layer on both sides.

The surface is available for six different decors in two
versions:

= Anti-fingerprint texture for both the front and back of
the panel as a premium solution for open furniture

rach w dwéch opcjach wykoriczeniowych: = Anti-fingerprint texture on the front and non-decora-

= Powierzchnia niepalcujgca z przodu i z tytu panelu jako tive backing for applications in which the back of the

rozwigzanie premium dla otwartych mebli. panel is not visible.

= Powierzchnia niepalcujaca do zastosowan, w ktérych
tyt panelu nie bedzie widoczny.

DEKORY

DECORS

0188-TB 9410-TB 0538-TB 0164-TB 10630-TB 0901-TB
Cool White Neutral White Soft Powder Jury Grey Anthracite Black

PARAMETRY* | FEATURES*

= Podwyzszona odpornos¢ na uderzenia
Higher impact resistance

» Podwzszona wytrzymatos¢ na
wyrwanie sruby
Higher screw pull-out strength

= Zwiekszona nosnos¢
Increased load-bearing strength

= Ulepszone wtasciwosci mechaniczne
Improved mechanical properties

* W poréwnaniu ze standardowa plyta wiérowa

* Compared to conventional chipboards




POWIERZCHNIE
TEXTURES

60 - Matte EM - Smooth-matte EW - Elegant Wood
Matowe, wytrzymate, niewrazliwe na Naturalnie aksamitne w dotyku, Elegancka, drobnoporowata struk-
zabrudzenia. niewrazliwe i o bardzo niskiej refleksji  tura drewna o matowym wygladzie i
) ) Swiata. wyraznym efekcie gtebi.
Matte, robust, resistant to dirt.
Naturally velvety touch, hard-wearing Elegant, fine-pore wood structure
and very low-reflective. with matte look and feel and special

in-depth effect.

HW - High Wear SX - Simplified Wood TP - Traceless Premium*
Wysoki potysk i odpornosé na Klasyczne ustojenie drewna z delikatng ~ Powierzchnia Premium z doskonata
$cieranie. strukturg poréw i miekkoscig w dotyku.  ochrong przed odciskami palcéw i
wysoka odpornoscig na uderzenia i
High-gloss and abrasion-resistant. Classic wood grain with soft haptic and za{ysoevaniz. (zastosqowanie pionowe i
subtle pore structure. poziome)

Premium texture with excellent anti-fin-
gerprint properties, offering a high
level of impact and scratch. (Vertical
and horizontal use)

TB - Traceless Faced Board

Powierzchnia Premium typu anti-fin-
gerprint do paneli melaminowych - o
takich samych wtasciwosciach dotyko-
wych jak Traceless Premium (TP).

Premium anti-fingerprint texture for
faced boards that has the same haptic
properties as Traceless Premium (TP).

* Dla ptyt melaminowych stosuje sie powierzchnie RESOPAL Traceless Faced Board (TB) (patrz wyzej).
* For faced boards we use the texture RESOPAL Traceless Faced Board (TB) (see above).



KOMBINACJE DEKOROW | POWIERZCHNI
DECOR TEXTURE COMBINATIONS

0104-60 D354-60 9417-60 9417-HW
Traffic White Designer White Snow White Snow White
0135-60 0105-60 0317-60 0515-60

Rain Pearl White Pure Powder Beige Powder

0147-60 0147-HW 0531-60 0539-60
Affinity Affinity Silica Muddy Grey

0141-60 0160-60 1500N-60 0536-60
Pearl Grey Silver Grey Soft Grey Gravel

0465-60 0148-60 0148-HW
Ash Grey Ash Grey

0923-60 0134-60 10542-60

North Sea Iron Grey Storm

10622-60 0921-60 0901-60

Slate Grey Pepper Black

0426-60 0316-60 D 14-60
Sunflower Red Cherry Port




0777-60 0712-60 D475-60 0713-60
Cornflower Blue Velvet Baltic Sea Blue Flash

0617-60 0639-60 0609-60 D421-60
Bergamot Carambola Imperial Green Midori
0607-60 0188-TP* 9410-TP* 0538-TP*
Sage Green Cool White Neutral White Soft Powder

0164-TP* 10630-TP* 0901-TP* 4144-EM
Jura Grey Anthracite Black White Wood
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4503-EM 4145-EM 4046-EM 4069-EW
Stevenson Birch Creme Wood Nordic Dunes Bergen Ash
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4072-EM 4166-EW 4514-EM 4081-EW
Essential Light Beech Valley Oak Noce Americano Glen Oak
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* Powierzchnia ,TB” dla ptyt melaminowych
* Texture “TB" for faced boards
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KOMBINACJE DEKOROW | POWIERZCHNI
DECOR TEXTURE COMBINATIONS

4506-60 4516-60 4080-EW
Saldo Oak Chestnut Corte Sunday Oak

4147 EM
Candy Wood

4018-EW
Toronto Elm

N
TS
3 ®
o ¥
‘am
o=
o

N
o&H
5 O
a®

m
8z
S
o]
[0}

4504-EM 4518-EM
Himalaya Birch Banian Light Argento Pine
4148-EM 4209-EM 4306-60 4525-EM

Soil Wood Ottawa Maple Global Beech Sevilla Olive

4393 60

4168-EW
Coco Bolo Noce Appalaches Pablo Oak
4531-SX 4527-SX 4532-SX
Antique Oak Marsh Oak Freya Elm Prominent Cherry
4452-60 4007-60 4006-60
Noce Praline Noce Pari Noce Vero Noce Savinelli
4339-EW 4068-60 4490-EW 4397-60
Silver Pine Night Ash Zebrano Nightfall Macassar
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4140-60 4019-EW
Night Wood Michigan Elm

4530-60 4529-EM
Silverblack Wood Wenge Danio

3548-EM 3528-60
Dark Linen Brushed Grey

4919-60
Corroda Copper

4943-EM
Aragon Grey Empire Slate

3521-EM 3516-EM
Fusion Lava Rock
13 14
INFORMACJE
NOTES

Informacje na temat dostepnosci produktéw i naszego petnego asortymentu mozna
znalezé w infobooku RESOPAL (www.resopal.de/infobook). Miedzy ptyta HPL a ptyta
melaminowa moga wystapi¢ réznice w kolorze i powierzchni. Zaprezentowane la-
minaty HPL az do 4530-60 Silverblack Wood nadaja sie do zastosowan pionowych
i poziomych. Szczegdtowe informacje mozna znalezé w naszych kartach produk-
towych i we wskazéwkach dotyczacych pracy z materiatem dostepnych na stronie
www.resopal.de

Ze wzgledu na proces druku moga wystapic odchylenia kolorystyczne w stosunku
do oryginalnych wariantéw koloru.

4507-SX
Brassero Oak Cornwall Oak
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3543-EM 3539-EM
Grey Linen Havana Linen

2308-60 3503-EM
Brushed Metal Underground
3562-EM 3514-EM
Essential Wall Aragon Stone

3534-60 3532-EM
Bronzed Sand Alabaster Stone

3563-60 3529-EM
Monocrete Terrazzo Torino

Please see our RESOPAL Infobook (www.resopal.de/infobook) for information on
the availability of the products and on the entire delivery range. There may be
colour and texture deviations between HPL and faced boards. The shown HPL can
be used both vertically and horizontally except 4530-60 Silverblack Wood. You
can find more information on installation instructions in our product data sheets at
www.resopal.de

For technical/printing reason the colours in this brochure may deviate from the
original decors.



KOMBINACJE DEKOROW | POWIERZCHNI
DECOR TEXTURE COMBINATIONS

e e
0104-60  Traffic White S 0502-R50B
0105-60  Pearl White S 0500-N
0134-60  Iron Grey S 6405-B14G
0135-60  Rain $1002G
0141-60  Pearl Grey S 3005-R80B
0147-60  Affinity S 2005-Y30R
0147-HW  Affinity $2005-Y30R
0148-60  Ash Grey S 4000-N
0148-HW  Ash Grey S 4500-N
0160-60  Silver Grey $2000-N
0164-TP*  Jura Grey $2000-N
0188-TP*  Cool White S 0603 R80B
0316-60  Red Cherry S 2570-Y90R
0317-60  Pure Powder S 0804-Y30R
0426-60  Sunflower $2070-Y10R
0465-60  Ochre S 4030-Y20R
0515-60  Beige Powder S 1505-Y20R
0531-60  Silica S3005Y20R
0536-60  Gravel S 3005 Y50R
0538-TP*  Soft Powder S 2005-Y50R
0539-60  Muddy grey S4010-Y10R
0607-60  Sage Green $3010-G10Y
0609-60  Imperial Green $3060-G
0617-60  Bergamot S 0570-G60Y
0639-60  Carambola S 2060-G70Y
0712-60  Blue Velvet $5030-R80B
0713-60  Blue Flash S 2065-R90B
0777-60  Cornflower S 8010 R70B
0901-60  Black S9000 N
0901-HW  Black S9000 N
0901-TP*  Black S9000 N
0921-60  Pepper S 8500-N
0923-60  Pebble S 6500-N
1500N-60  Soft Grey $2502Y
2308-60  Brushed Metal

3503-EM  Underground

3506-EM  Old Wagon

3514-EM  Aragon Stone

3516-EM  Lava Rock

3521-EM  Fusion

3528-60  Brushed Grey

3529-EM  Terrazzo Torino

3532-EM  Alabaster Stone

3534-60  Bronzed Sand

3539-EM  Havana Linen

3543-EM  Grey Linen

3548-EM  Dark Linen

3562-EM  Essential Wall

3563-60  Monocrete

3580-EM  Aragon Grey

4006-60  Noce Savinelli

4007-60  Noce Vero

4018-EW  Toronto Elm

4019-EW  Michigan Elm

4046-EM  Nordic Dunes

4055-EM  Essential Large A

4067-EW  Tallinn Ash

4068-60  Night Ash

4069-EW  Bergen Ash

4072-EM  Essential Light Beech

RAL

9003
9010
7012
7035
7040
958010
958010
7004
7004
7035
7035
9003
3001
9001
1032
1011
1013 (D)
70320957010
0856010
08080 05

6021
6024
1008060
1007060
5000
5015
5011
8022
9005
8022
7021 (D)
7005 (L)
7044

A1
B2
F3
B1
D1
C1
C2
E3
E4
D2
D5
Cé
H3
B3
H2
E2
B4
Cc3
D4
C8
C4
C5
B7
BS
B6
A6
A8
A5
G4
H1
D7
G3
F2
D3
C15
C16
D13
D16
F14
F13
C14
F16
E16
E15
B16
B15
c13
D15
F15
E13
G12
G11
B11
A14
E7
G7
B10
H10
E8
H5

NR DEKORU | NAZWA
DECOR-NO | NAME

4076-EM
4080-EW
4081-EW
4082-EW
4083-EW
4084-EW
4140-60
4144-EM
4145.EM
4147-EM
4148-EM
4166-EW
4168-EW
4183-EM
4209-EM
4306-60
4339-EW
4393-60
4397-60
4452-60
4490-EW
4503-EM
4504-EM
4505-EM
4506-60
4507-SX
4508-EM
4514-EM
4516-60
4517-EM
4518-EM
4519-5X
4521-SX
4522-5X
4523-EM
4524-EM
4525-EM
4526-EM
4527-SX
4528-5X
4529-EM
4530-60
4531-5X
4532-SX
4533-EM
4919-60
4943-EM
9410-TP
9417-60
9417-HW
10542-60
10622-60
10630-TP*
D 14-60
D 354-60
D 421-60
D 475-60
D 90-60
D 91-60
D 96-60

Essential Oak
Sunday Oak
Glen Oak
Tundra Oak
Honey Oak
Cornwall Oak
Night Wood
White Wood
Creme Wood
Candy Wood
Soil Wood
Valley Oak
Pablo Oak
Sugar Beech
Ottawa Maple
Global Beech
Silver Pine
Coco Bolo
Macassar

Noce Praline

Zebrano Nightfall

Stevenson Birch

Himalaya Birch
Noce Pari
Saldo Oak
Brassero Oak
Concord Wood

Noce Americano

Chestnut Corte

Noce Appalaches

Argento Pine
Marsh Oak
Pyla Oak
Grand Oak
Smart Cherry
Rugged Oak
Sevilla Olive
Banian light
Freya EIm
Topia Oak
Wenge Danio

Silverblack Wood

Antique Oak

Prominent Cherry

Madeira Wood

Corroda Copper

Empire Slate
Neutral White
Snow White
Snow White
Storm

Ebony
Anthracite
Port

Designer White
Midori

Baltic Sea
North Sea
Slate Grey
Shadow

S0500N
S0500N
S0500N
$6502B
S8000N
S8000N
S 4550 Y9OR
S 0603 R80B
S 6030B70G
S$4030 R90B
$5502G
S8000N
$5005 Y50R

RAL

9016
9003
9003
2604005
7024
7024
3032
9003
6004
5014
7037
7022
7006

G8
A1
H8
G6
B12
A16
A13
D8
E6
B9
D9
Hé6
E11
F7
D10
D11
HY
E9
H12
G9
H11
E5
c9
G10
A9
A15
c12
H7
A10
E10
11
F10
A12
F8
Fé
G5
D12
10
F11
E12
B14
B13
F9
F12
F5
D14
E14
c7
A3
A4
F4
G2
D6
H4
A2
B8
A7
F1
G1
E1

Informacje dotyczace kodéw RAL i NCS stanowia wartosci przyblizone. Zastrzegamy sobie prawa do zmian.
The indicated RAL and NCS codes are approximations. Changes allowed.

* Powierzchnia ,TB” dla ptyt melaminowych
* Texture “TB" for faced boards
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NASZ SERWIS
OUR SERVICE

Zaczynajac od doradztwa produktowego i mozliwosci
zamawiania bezpfatnych prébek az po dostarczenie ptyt
na konkretna realizacje: skorzystaj z naszej wyjatkowej
obstugi. Wiecej informacji znajdziesz na www.resopal.de.

ZAMAWIANIE BEZPLATNYCH PROBEK
Czy potrzebujesz prébki? Skorzystaj z naszej ustugi za-
méwien oline lub aplikacji RESOPAL.

PORADY INDYWIDUALNE

Na miejscu i fachowo. Twéj doradca w terenie z przy-
jemnoscig udzieli Ci kompetentej informacji na temat
wykorzystania produktéw RESOPAL w Twoim projekcie.

MIEDZYNARODOWA OBSLUGA KLIENTA

Wszystko z jednego zrédta. Mozemy doradzié¢ w réz-
nych obszarach zastosowan i wtasciwosci uzytkowych
naszych produktéw.

PLANOWANIE NADRUKU CYFROWEGO

Zamawiajgc probki za posrednictem aplikacji, konfigu-
ratora czy strony internetowej lub szkicéw projektu z da-
nymi BIM: zaplanuj nadruk z RESOPAL.

SZYBKA WYSYLKA
Wysytka standardowa czy w trybie expresowym ? Twoje
projekty nie moga czekad.

www.resopal.de/coordinatedsurfaces

From advice on the product to ordering samples through
to delivery of the boards for your project: benefit from
our outstanding service. Please see www.resopal.de for
more information.

ORDERING FREE SAMPLES
Do you require a physical sample? Use our order service
online or the RESOPAL App.

PERSONAL ADVICE

On-site and expert. Your contact person in the field is
happy to advise you on using RESOPAL products in your
project.

INTERNATIONAL CUSTOMER SERVICE
Everything from one source. We advise you on the areas
of application and the properties of our products.

DIGITAL PLANNING

Whether ordering samples by App, configurator, web
page or project sketches with BIM data: plan digitally
with RESOPAL.

FAST SHIPMENT
A fixed route map or express delivery? We are governed
by your project.
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A WILSONART COMPANY

Resopal GmbH
Hans-Bockler-Straf3e 4
64823 GroB-Umstadt | Germany

Tel.: +49 (0) 6078 80 0
E-Mail: info@resopal.de
www.resopal.de
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